UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆPVÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNN Hà Tĩnh, ngày        tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tổ chức họp để bình xét hình thức khen thưởng, vinh danh điển hình tiên

tiến ngành Nông nghiệp và PTNT, giai đoan 2015-2020.

1. Thành phần kính mời:

- Các thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Sở (theo Quyết định

số 706/QĐ-SNN ngày 06/11/2018 của Giám đốc Sở).

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ Sở.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 30 phút,  ngày 03/7/2020 (thứ 6).

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(số 04, đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, TP Hà Tĩnh).

 Giao Phòng Tổ chức cán bộ (Thường trực thi đua khen thưởng) chuẩn bị

nội dung làm việc.

 Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, TCCB.

 TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Trần Thị Oanh

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2020-07-03T07:38:30+0700

		2020-07-03T07:39:14+0700

		2020-07-03T07:39:28+0700